
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 30.09.2022 № 1193                 25 сесія 8 скликання  
           м. Вінниця 

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до Програми економічного і соціального  

розвитку Вінницької міської  

територіальної громади на 2022 рік,  

затвердженої рішенням міської  

ради від 24.12.2021 № 705 
 

 

Враховуючи звернення головних розпорядників коштів: департаменту 

фінансів міської ради від 12.09.2022р. №10/00/012/147531, виконавчого комітету 

міської ради від 13.09.2022 р. №01/01/52798, керуючись пунктом 22 частини 1 

статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Вінницької 

міської територіальної громади на 2022 рік, затвердженої рішенням міської 

ради від 24.12.2021 №705, а саме: 

 

1.1.   в додаток 3. «Програма капітального будівництва на 2022 рік (на 

замовлення міської ради)»: 

 

Назва об'єктів 

Обсяг 

капітальних 

вкладень, 

грн. 

в тому числі: 

бюджет 

розвитку 

ВМТГ 

інші 

джерела 

бюджету 

кошти 

державного 

бюджету 

Кредитн

і кошти 

Інші 

залучені 

кошти 

Всього по програмі 

капітального будівництва 
-49 500 -49 500     

Виконавчий комітет міської 

ради 
-49 500 -49 500     

Будівництво інших об'єктів  

комунальної власності 
-49 500 -49 500 

  
 

    

Нове будівництво 

каналізаційної насосної станції 

та насосної станції 

водопостачання Вінницького 

-49 500 -49 500 

  

 

    



індустріального парку по вул. 

Немирівське шосе, 213 в м. 

Вінниці (в т.ч. проектні 

роботи) 

 

1.2. в додаток 4. «Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Вінницької міської територіальної 

громади на 2022 рік»: доповнити пункт 141а розділу «Муніципальне 

управління», підрозділу «Бюджетно – фінансова сфера» абзацом наступного 

змісту: 

 

№ 

з/п 
Зміст заходу Відповідальні виконавці 

Термін 

викона

ння 

Джерела 

фінансуванн

я 

Очікувані 

результат

и 

Муніципальне управління 

Бюджетно-фінансова сфера 

141а - "Програмою 

організаційного 

забезпечення 

діяльності судів 

Вінницької міської 

територіальної 

громади на 2021-

2023 роки" 
 

 

 

 

 

 

 

 

Територіальне управління 

Державної судової 

адміністрації України в 

Вінницькій області, 

Вінницький міський суд 

Вінницької області, 

Вінницький окружний 

адміністративний суд, 

Вінницький апеляційний 

суд, Господарський суд 

Вінницької області, 

виконавчий комітет 

міської ради, департамент 

фінансів міської ради 

Протяго

м року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

бюджет 

Вінницької 

міської ТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконанн

я заходів, 

визначени

х 

Програмо

ю міської 

ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(С. Ярова). 

 

 

 

 

 

  

Міський голова                                             Сергій МОРГУНОВ 

    



Департамент економіки і інвестицій  

Ковалишена Марія Олександрівна  

Працівниця за строковим трудовим договором відділу планування та звітності 

 
 

 

 

 

 

 


